
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята  сесія восьмого скликання) 

12 грудня  2019 року 

смт. Козелець 

 

№ 196- 35/VIII 

 

Про порушення клопотання перед Козелецькою  

районною радою щодо безоплатної передачі  

у власність Козелецькій селищній раді транспортного 

засобу, що належать до спільної власності територіальних  

громад сіл, селищ, міста Козелецького району 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», Положення про порядок передачі майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міста Козелецького району в 

оренду, затвердженого рішенням четвертої сесії районної ради шостого 

скликання від 22 липня 2011 року, керуючись  пунктом 5 статті 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Порушити клопотання перед Козелецькою районною радою про 

безоплатну передачу із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 

міста Козелецького району у власність Козелецькій селищній раді для 

задоволення потреб КП «Козелецьводоканал» Козелецької селищної ради:  

-  автомобіля УАЗ ТК-U-3962 МД, 2008 року випуску, реєстраційний 

номер СВ 7352 АК, первісна вартість 67398, 00 грн., балансова (залишкова) 

вартість 0,00грн., сума нарахованого зносу 67398,00грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

Селищний голова                                                                     О.Б. Дмитренко 


